

IJ MATERIAIS DE CONSTRUÇOES

CNPJ: 15.364.347/0001-90 ISRAEL J DE OLIVEIRA

CONSTRUÇOES

R CEL JOAQUIM ALVES SANTOS , 91 CENTRO -

ALTINHO - PE 55490-000 I.E.: 0483184-50

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRÔNICA

| # | Cód | Descrição | Qty | Un | VI Unit. | VI Total |
|-----|---------|---------------------------------|-----|----|----------|----------|
| 001 | 4564 | TIJOLÓ 6 FURÓ 9X19X19 | | | | |
| | 1000 | UN X 0,6400 | | | | 640,00 |
| 002 | 2426 | TUBO ESG PVC 50MM 6M TIGRE | | | | |
| | 10 | PC X 45,0000 | | | | 450,00 |
| 003 | 1003 | TUBO ESGOTO SN DN 50 - 6M | | | | |
| | FORTLEV | | | | | |
| | 5 | UN X 75,0000 | | | | 375,00 |
| 004 | 66 | TUBO KRONA ESGOTO 100MMX6MT NBR | | | | |
| | 5 | UN X 80,0000 | | | | 400,00 |
| 005 | 3282 | 1 TOM MDL 10A PL 4X2 BR C25 | | | | |
| | CANOA | | | | | |
| | 14 | UN X 7,0000 | | | | 98,00 |
| 006 | 66 | TUBO KRONA ESGOTO 100MMX6MT NBR | | | | |
| | 1 | UN X 80,0000 | | | | 80,00 |
| 007 | 4235 | ARAME ACO RECOZ BWG18 1KG DIMAX | | | | |
| | 3 | RL X 19,0000 | | | | 57,00 |

QTD. TOTAL DE ITENS 007

VALOR TOTAL R\$ 2.100,00

FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago

Pagamento Instantâneo (PIX) 2.100,00

Consulte pela Chave de Acesso em
nfce.sefaz.pe.gov.br/nfce/consulta

2622 1215 3643 4700 0190 6500 2000 0107 9119 1392
8281

CONSUMIDOR NÃO IDENTIFICADO

NFC-e nº 000010791 Série 002 30/12/2022 08:49:53

Protocolo de Autorização: 326221002329377

Data de Autorização 30/12/2022 08:49:54



OBRIGADO PELA PREFERÊNCIA, VOLTE
SEMPRE!!!MD5: C212618357429D0628DA57D8957DAB5C
Tributos Incidentes Lei Federal 12.741/12 - Total R\$ 421,92
Federal R\$ 162,17 Estadual R\$ 259,75 Municipal R\$ 0,00

SGBr Sistemas